

DIRİLİŞ POSTASI

Şişli Baş Mühürleri olarak anılan Osmanlı başbakanıdır

20 Oca 2020 - 13:06 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:33

FETÖ'den aranan Yusuf Bekmezci ve Akif Sarı saklandıkları evde yakalandı

ABONE OL

Google News

FETÖ'den aranan örgütün kadim abisi Yusuf Bekmezci ve Karşıyaka eyalet imamlığı yapan Akif Sarı, saklandıkları evde 41 bin 466 dolar ve 66 bin 625 lira ile yakalandı.



FETÖ'nün sözde üst düzey yöneticisi Yusuf Bekmezci ile sözde "Karşıyaka eyalet imamı" Akif Sarı, İzmir'de saklandıkları evde yakalandı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında haklarında yakalama emri olan ve örgüt yapılanmasında "il-bölge-ülke imamları"nın üstünde konumlandırılan, örgütte "kadim abi, irşatçı" gibi sıfatlarla nitelendirilen Yusuf Bekmezci, İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ve istihbarat birimlerinin iki hücre evine düzenlediği operasyonda yakalandı.

Bekmezci ile yakalama emriyle aranan, örgütte bir dönem sözde "Karşıyaka eyalet imamlığı" yapan Akif Sarı da gözaltına alındı.

ÖRGÜTE AKITILACAK DOLARLAR ELE GEÇİRİLDİ

Operasyonda örgüt mensuplarına verilmek üzere ayrı zarflara konulmuş 41 bin 466 dolar ile 66 bin

625 liralık banknot ve önemli örgütsel dokümanlar ele geçirildi.

Terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen ile birebir görüşebilen en yakın isimlerden Bekmezci'nin, örgüt içi anlaşmazlıklarda sözü ve talimatlarına itimat edilen üst düzey isimler arasında yer aldığı ve mayıs ayında örgüt üyeliği suçlamasıyla tutuklanan eski Sinop Emniyet Müdürü Şeref Aytekin'in kayınpederi olduğu öğrenildi.

Terör, Terörist, PDY, Dolar, Fetullahçı Terör Örgütü, FEÖ, Yusuf Bekmezci, Akif Sarı

20 Oca 2020 - 13:06 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

